

TARIFE AUTOVEHICULE

ANEXA 3

Anexa 3.1.-Tarife pentru autovehicule si utilaje

Anexa 3.2.-Tarife pentru autovehicule si utilaje detaliat pentru modul de calcul Anexa 3.3.-Tarife pentru autovehicule si utilaje detaliat pe consum

ANEXA 3.1 TARIFE PENTRU AUTOVEHICULE SI UTILAJE

nr.crt	DENUMIRE AUTOVEHICUL	Valoare fara indirecte, profit si TVA	Valoare cu indirecte si profit
1	Autocamion Iveco Trakker -PH09XFJ	175.95	248.34
2	Autocamion DAF- PH11EHP	154.13	217.54
3	Autocamion Roman PH30ADP	90.17	127.27
4	Autoutilitare Renault Mascot PH11VJY, PH11VJZ	76.31	107.70
5	Autoutilitare Renault Mascot PH10ZDR	73.82	104.19
6	Autoutilitară Iveco Daily PH09XFG	75.60	106.70
7	Autoutilitară Iveco Daily PH09XFL, PH13LVU	73.11	103.19
8	Autofurgon Iveco Daily-PH10RVE	66.80	94.28
9	Autoutilitară Mercedes Sprint- PH10GZT	68.51	96.70
10	Tractor U445 -PH46ADP	62.58	88.33
11	Tractor U 650 (PH 06 DJU, 22ADP, 01ELV, 12DNW)	70.08	98.91
12	Tractor U 445 (PH06DJX, PH06DJY)	61.98	87.48
13	Tractoare Belarus (PH12LNP, PH12LNS)	70.90	100.07
14	Minitractor Goldoni (PH102)	53.67	75.75
15	Autoturism Dacia 1310 Break-PH07PMP	60.76	85.76
16	Autout. Dacia Logan (PH12ADP, PH35PMP)	46.33	65.39
17	Autoutilitare Dacia 1307 1.6i (PH07CPY, PH98ADP, PH99ADP, PH25PMP)	60.41	85.26
18	Autoutilitare Dacia 1307 1.9D (PH11PDA, PH12PDA, PH14PDA, PH15PDA)	52.39	73.94
19	Autoutilitară Dacia 1305 (PH07CPZ)	57.09	80.58
20	Autovidanța PH01MAI	96.46	136.14
21	Pompa autovidanța PH01MAI	33.13	46.76
22	Autocisterna PH11IADP	87.87	124.02
23	Autocisterna PH09XFF	104.23	147.11
24	Autocisterna PH43PMP	80.78	114.01

25	Autocisterna PH44PMP	80.51	113.63
26	Autoplatformă ridicări IVECO-PH35ADP	75.22	106.17
27	Autoplatformă ridicări MAN-PH09TLZ	96.87	136.72
28	Autovehicul special Ford Connect (PH09RDA, PH09SPS, PH09SPT)	55.81	78.77
29	Buldoexcavator MST-01PH205	115.23	162.64
30	Miniincarcator LOCUST	90.40	127.59
31	Miniincarcator N60	97.49	137.60
32	Miniincarcator Multi One	48.41	68.33
33	Miniincarcator JCB	72.95	102.96
34	Nacela PH14SGU, PH15SGU	74.57	105.25
35	TARIF DEPLASARE NACELA (SOFER+ELECTRICIAN)/KM	49.27	69.54
36	TARIF ORAR STATIONARE pentru orice autovehicul	24.03	33.92
37	Dacia Logan PH13TXA	57.87	81.68
38	Tocător crenچی Jensen	125.20	176.71
39	Automacara Renault Fassi PH10SGU	168.44	237.74
40	Masina marcaj rutier KONTUR 50	58.64	82.77
41	Autoutilitara Ford Transit 3,5t (2021)	81.82	115.48
42	Autoutilitara Iveco Doily tip Hook-lift (2021)	103.16	145.60

La aceste tarife se adauga cota de T.V.A.

ANEXA 3.2		TARIFE PENTRU AUTOVEHICULE ȘI UTILAJE									
	Denumire	Cheltuieli salariale/oră			Cheltuieli materiale/oră						
		Salarii	Total	Amortizări	Carburant	Consumabile	Echipament	Reparații	Total	TOTAL lei/ora	
1	Autocamion Iveco Trakker - PH09XFJ	23.50	24.03	0	129.70	10.24	0.08	11.90	151.92	175.95	
2	Autocamion DAF- PH11EHP	23.50	24.03	0	105.55	11.94	0.08	12.53	130.10	154.13	
3	Autocamion Roman PH30ADP	23.50	24.03	0	58.89	1.85	0.08	5.32	66.14	90.17	
4	Autoutilitare Renault Mascot PH11VJY, PH11VJZ	23.50	24.03	0	41.75	1.98	0.08	8.47	52.28	76.31	
5	Autoutilitare Renault Mascot PH10ZDR	23.50	24.03	0	39.26	1.98	0.08	8.47	49.79	73.82	
6	Autoutilitară Iveco Daily PH09XFG	23.50	24.03	0	41.75	2.05	0.08	7.69	51.57	75.60	
7	Autoutilitară Iveco Daily PH09XFL, PH13LVU	23.50	24.03	0	39.26	2.05	0.08	7.69	49.08	73.11	
8	Autofurgon Iveco Daily- PH10RVE	23.50	24.03	0	32.95	2.05	0.08	7.69	42.77	66.80	
9	Autoutilitară Mercedes Sprint- PH10GZT	23.50	24.03	0	36.85	2.14	0.08	5.41	44.48	68.51	
10	Tractor U445 -PH46ADP	23.50	24.03	0	32.72	1.34	0.08	4.41	38.55	62.58	
11	Tractor U 650 (PH 06 DJU, 22ADP, 01ELV, 12DNW)	23.50	24.03	0	40.90	1.34	0.08	3.73	46.05	70.08	
12	Tractor U 445 (PH06DJX, PH06DJY)	23.50	24.03	0	32.72	1.34	0.08	3.81	37.95	61.98	
13	Tractoare Belarus (PH12LNP, PH12LNS)	23.50	24.03	0	40.90	0.13	0.08	5.76	46.87	70.90	

14	Minitractor Goldoni (PH102)	23.50	24.03	0	24.54	0.04	0.08	4.98	29.64	53.67
15	Autoturism Dacia 1310 Break-PH07PMP	23.50	24.03	0	32.19	0.84	0.08	3.62	36.73	60.76
16	Autout. Dacia Logan (PH12ADP, PH35PMP)	23.50	24.03	0	16.64	0.84	0.08	4.74	22.30	46.33
17	Autoutilitare Dacia 1307 1,6i (PH07CPY, PH98ADP, PH99ADP, PH25PMP)	23.50	24.03	0	31.68	0.84	0.08	3.78	36.38	60.41
18	Autoutilitare Dacia 1307 1,9D (PH11PDA, PH12PDA, PH14PDA, PH15PDA)	23.50	24.03	0	23.36	0.84	0.08	4.08	28.36	52.39
19	Autoutilitară Dacia 1305 (PH07CPZ)	23.50	24.03	0	28.47	0.84	0.08	3.67	33.06	57.09
20	Autovidanța PH01MAI	23.50	24.03	0	51.57	11.61	0.08	9.17	72.43	96.46
21	Pompa autovidanța PH01MAI	23.50	24.03	0	8.18	0.84	0.08	0.00	9.10	33.13
22	Autocisterna PH11ADP	23.50	24.03	0	49.08	7.34	0.08	7.34	63.84	87.87
23	Autocisterna PH09XFF	23.50	24.03	0	65.44	7.34	0.08	7.34	80.20	104.23
24	Autocisterna PH43PMP	23.50	24.03	0	41.99	7.34	0.08	7.34	56.75	80.78
25	Autocisterna PH44PMP	23.50	24.03	0	41.99	7.07	0.08	7.34	56.48	80.51
26	Autoplatformă ridicări IVECO-PH35ADP	23.50	24.03	0	42.92	1.03	0.08	7.16	51.19	75.22
27	Autoplatformă ridicări MAN-PH09TLZ	23.50	24.03	0	61.62	1.03	0.08	10.11	72.84	96.87
28	Autovehicul special Ford Connect (PH09RDA, PH09SPS, PH09SPT)	23.50	24.03	0	25.16	1.80	0.08	4.74	31.78	55.81
29	Buldoexcavator MST-01PH205	23.50	24.03	0	81.80	0.35	0.08	8.97	91.20	115.23
30	Miniincarcator LOCUST	23.50	24.03	0	58.35	0.07	0.08	7.87	66.37	90.40
31	Miniincarcator N60	23.50	24.03	0	65.44	0.07	0.08	7.87	73.46	97.49
32	Miniincarcator Multi One	23.50	24.03	0	16.36	0.07	0.08	7.87	24.38	48.41

33	Miniincarcator JCB	23.50	24.03	0	40.90	0.07	0.08	7.87	48.92	72.95
34	Nacela PH14SGU, PH15SGU	23.50	24.03	12.55	24.69	0.11	0.08	13.11	50.54	74.57
	TARIF DEPLASARE NACELA									
35	(SOFER+ELECTRICIAN)/KM	23.50	24.03	0	24.69	0.03	0.08	0.44	25.24	49.27
	TARIF ORAR STATIONARE									
36	pentru orice autovehicul	23.50	24.03	0	24.03	0	0	0.00	0.00	24.03
37	Dacia Logan PH13TXA	23.50	24.03	0	28.18	0.84	0.08	4.74	33.84	57.87
38	Tocător crengi Jensen	70.50	73.09	0	43.80	0.87	0.08	7.36	52.11	125.20
	Automacara Renault Fassi									
39	PH10SGU	23.50	24.03	51.06	70.42	12.19	0.08	10.66	144.41	168.44
	Masina marcaj rutier KONTUR									
40	50	23.50	24.03	11.19	17.76	0.84	0.08	4.74	34.61	58.64
	Autoutilitara Ford Transit 3,5t									
41	(2021)	23.50	24.03	17.59	32.56	2.15	0.08	5.41	57.79	81.82
	Autoutilitara Iveco Doily tip									
42	Hook-lift (2021)	23.50	24.03	29.48	39.13	1.98	0.08	8.46	79.13	103.16

ANEXA 3.3 TARIFE PENTRU AUTOVEHICULE SI UTILAJE DETALIAT PE CONSUM

DENUMIRE AUTOVEHICUL	CONSUM L/100 KM	CONSUM ORA /CANTITA TE	CONSUM ORA/CANT ITATE CU INDICE DE CORECTIE 1.05	PREȚ / L	CONSUM/ORĂ VALOARE
1 Autocamion Iveco Trakker -PH09XFJ	52.87	15.86	16.65	7.79	129.70
2 Autocamion DAF- PH11EHP	43.00	12.90	13.55	7.79	105.55
3 Autocamion Roman -PH30ADP	24.00	7.20	7.56	7.79	58.89
4 Autoutilitare Renault Mascot (PH11VJY, PH11VJZ)	17.00	5.10	5.36	7.79	41.75
5 Autoutilitare Renault Mascot (PH10ZDR)	16.00	4.80	5.04	7.79	39.26
6 Autoutilitară Iveco Daily (PH 09 XFG)	17.00	5.10	5.36	7.79	41.75
7 Autoutilitară Iveco Daily (PH 09 XFL, 13LVU)	16.00	4.80	5.04	7.79	39.26
8 Autofurgon Iveco Daily-PH 10 RVE	11.50	4.02	4.23	7.79	32.95
9 Autoutilitară Mercedes Sprint-PH 10 GZT	15.00	4.50	4.73	7.79	36.85
10 Tractor U 445L -PH 46 ADP		4.00	4.20	7.79	32.72
11 Tractor U 650 (PH 06 DJU, 22ADP, 01ELV, 12DNW)		5.00	5.25	7.79	40.90
12 Tractor U 445 (PH 06 DJX, 06DJY)		4.00	4.20	7.79	32.72
13 Tractoare Belarus (PH 12 LNP, 12LNS)		5.00	5.25	7.79	40.90
14 Minitractor Goldoni (PH 102)		3.00	3.15	7.79	24.54
15 Autoturism Dacia 1310 Break-PH 07 PMP	12.00	4.20	4.41	7.30	32.19
16 Autout. Dacia Logan (PH 12 ADP, 35PMP)	6.20	2.17	2.28	7.30	16.64
17 Autoutilitare Dacia 1307i 1,6 I (PH 07 CPY, 98ADP, 99ADP, 25PMP)	11.81	4.13	4.34	7.30	31.68
18 Autoutilitare Dacia 1307 1,9 D (PH 11 PDA, 12PDA, 14PDA, 15PDA)	8.71	3.05	3.20	7.30	23.36
19 Autoutilitară Dacia 1305 (PH 07 CPZ)	10.61	3.71	3.90	7.30	28.47
20 Autovidanția PH 01 MAI	18.00	6.30	6.62	7.79	51.57

21	Pompa autovidanġa PH 01 MAI		1.00	1.05	7.79	8.18
22	Autocisterna PH 11 ADP	24.00	6.00	6.30	7.79	49.08
23	Autocisterna PH 09 XFF	32.00	8.00	8.40	7.79	65.44
24	Autocisterna PH 43 PMP	20.50	5.13	5.39	7.79	41.99
25	Autocisterna PH 44 PMP	20.50	5.13	5.39	7.79	41.99
26	Autoplattformă ridicări IVECO-PH 35 ADP	15.00	5.25	5.51	7.79	42.92
27	Autoplattformă ridicări MAN-PH 09 TLZ	21.50	7.53	7.91	7.79	61.62
28	Autovehicul special Ford Connect (PH 09 RDA, 09SPS, 09SPT)	8.80	3.08	3.23	7.79	25.16
29	Buldoexcavator MST-01 PH 205		10.00	10.50	7.79	81.80
30	Miniincarcator LOCUST		7.13	7.49	7.79	58.35
31	Miniincarcator N60		8.00	8.40	7.79	65.44
32	Miniincarcator Multi One		2.00	2.10	7.79	16.36
33	Miniincarcator JCB		5.00	5.25	7.79	40.90
34	Nacela PH 14 SGU, PH 15 SGU	10.05	3.02	3.17	7.79	24.69
35	Tarif deplasare nacela (sofer+electrician)/km	10.05	3.02	3.17	7.79	24.69
36	Tarif orar stationare pentru orice autovehicul	0.00	0.00	0.00	0.00	24.03
37	Dacia Logan PH13TXA	10.50	3.68	3.86	7.30	28.18
38	Tocător crengi Jensen		5.71	6.00	7.30	43.80
39	Automacara Renault Fassi PH10SGU	24.60	8.61	9.04	7.79	70.42
40	Masina marcaġ rutier KONTUR 50	6.20	2.17	2.28	7.79	17.76
41	Autoutilitara Ford Transit 3,5t (2021)	14.20	4.25	4.46	7.30	32.56
42	Autoutilitara Iveco Doily tip Hook-lift (2021)	17.00	5.10	5.36	7.30	39.13

DIRECTOR GENERAL,

ING. ADRIAN EMANUIL SEMCU

DIRECTOR ADJUNCT,

ALIN MIHAEL DANILA

DIRECTOR ECONOMIC,

EMILIA JENY BUCUR



IN MICHAEL DANIL

170000

SEF SERVICIUL AUTO,

STEFAN TRICAN



SEF BIROU PRETURI SI DEVIZE,

MARIUS PANAINTE



INTOCMIT,

ELENA DANIELA NECULA



TARIFE SCULE ȘI UTILAJE SERVICIUL SPAȚII VERZI SI TEHNIC

ANEXA 4

Anexa 4.1. - Tarife pentru utilaje si scule serviciul spatii verzi
Anexa 4.1.1.-Tarife pentru utilaje si scule serviciul spatii verzi detaliate pe consum
Anexa 4.2. -Tarife pentru utilaje si scule serviciul tehnic
Anexa 4.2.1.-Tarife pentru utilaje si scule serviciul tehnic detaliate pe consum

ANEXA 4.1

TARIFE UTILAJE SPATII VERZI

DENUMIRE	PRET (LEI/ORA)
MOTOFOARFECĂ, SECĂTOARE HITACHI CH 78 E, STIHL, HS, HS 80, HT, HUSQVARNA 109	9.706
MOTOCOASĂ FS 120,130,200,300,310 STIHL, HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR	10.765
TRIMER FS 120,130,200,300,310 STIHL, HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR	11.241
MOTOFIERASTRAU, DRUJBA STIHL, RURIS, HUSQVARNA	10.895
MOTOCULTOR	10.778
ATOMIZOR	11.314
SUFLENTĂ FRUNZE	8.852
ASPIRATOR STRADAL	17.229
MASINĂ VIKING	8.649
TRACTORAS TUNS IARBA	17.890
ROXOR	12.904
MOTOPOMPA	21.828
MASINĂ DE MATURAT ALEI	20.355
MOTOCOSITTOARE BERTOLINI	12.928
MOTOFREZĂ	10.332
PLUG AGRICOL	0.780

La aceste tarife se adaugă cota de cheltuieli indirecte 34.42 %, profit 5% și T.V.A.



DIRECTOR GENERAL,

INC. ADRIAN EMMANUIL SEMCU

DIRECTOR ADJUNCT,

ALIN MIHAEL DANILA

DIRECTOR ECONOMIC,

EMILIA IENY BUCUR

SEF SERVICIUL SPATII VERZI,

CONSTANTIN IORGA


[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

SEF BIROU PRETURI SI DEVIZE,
MARIUS PANAINTE



INTOCMIT,

DANIELA NECULA



CALCULAȚIE DE PREȚ- ANEXA 4-1.1.

pentru tuns gard viu

MOTOFARFECĂ, SECATORIE HITACHI CH 78 E, STIHL, HS, HS 80, HT, HUSQVARNA 109

2.920	- benzina (0,4 l/ora X 7,30 lei/l)
0.678	- ulei amestec (0,0168 l/ora x 40,35 lei/l)
2.191	- ulei T 90 (0,141 l/ora x 15,54 lei/l)
5.789	TOTAL 1
PIESE SCHIMB	
0.011	- bujie (22,33 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.039	- semering (39,26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.028	- rulmenți (55,38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167,333 h/lună)
0.125	- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.082	- carburator (329,53 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167,333h/lună)
0.080	- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167,333h/lună)
0.017	- arc ambreiaj (17,28 lei/buc. x 2 buc : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.100	- disc tăiere (100 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.024	- sorb (23,92lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.274	- lamă (550 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167,333 h/lună)
1.880	- vasa (0,0064 kg x293,75 lei/ kg)
0.229	- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167,333 h/lună)
2.888	TOTAL 2
0.901	- Reparatii curente
0.128	- Amortizare
1.029	TOTAL 3
9.706	TOTAL GENERAL

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

pentru cosit iarba (gazon)

MOTOCOASA FS 120,130,200,300,310 STIHL, HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR

4.028	- benzina (0,5518 l/ora x 7.30 lei /l)
0.678	- ulei (0.0168 l/ora x 40.35 lei/l)
4.706	TOTAL 1
PIESE SCHIMB	
0.011	- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.039	- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.028	- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)
0.001	- piulița (1.3 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.125	- demaror (250 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.082	- carburator (329.53 lei/buc. x1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.080	- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.263	- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)
0.224	- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)
0.031	- carter motor (184.21 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)
0.050	- autlocat (100 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.100	- disc tăiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.016	- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. X 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.166	- fir naylon (167 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
1.645	- vaselina (0,0056 kg x293.75 kg)
0.229	- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)
3.090	TOTAL 2
2.501	- Reparatii curente
0.468	- Amortizare
2.969	TOTAL 3
10.765	TOTAL GENERAL

CALCULATIE DE PREȚ -ANEXA 4-1.1.

defrisat vegetatie cu TRIMER

MOTOCOASA FS 120,130,200,300,310 STIHL , HITACHI,SG 33 EJ; HUSQVARNA 345 R; DOLMAR

3.650	- benzina (0,5 l/ora x7,30 lei/l)
0.763	- ulei (0,0189 lo/ora x 40,35 lei /l)
4.413	TOTAL 1
PIESE SCHIMB	
0.011	- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.039	- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.028	- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)
0.125	- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.082	- carburator (329.53 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.080	- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.016	- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. x 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.046	- carter motor (184.21 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.224	- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)
0.263	- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)
0.100	- disc taiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
2.849	- vasetina (0,0097 kg x 293.75 kg)
0.229	- cilindru cu piston (460 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)
4.092	TOTAL 2
2.268	- Reparatii curente
0.468	- Amortizare
2.736	TOTAL 3
11.241	TOTAL GENERAL

CALCULAȚIE DE PREȚ - ANEXA 4-1.1.

pentru tăieri arbori la înălțime

MOTOFIERASTRAU , DRUJBA STIHL, RURIS, HUSQVARNA

- benzina (0,55 l/ora x 7.30 lei/l)	4.015
- ulei (0,014 l/ora x 40.35 lei/l)	0.565
- ulei ungere (0,275 l/ora x 15,54 lei/l)	4.274
TOTAL I	8.853
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (55.38lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- denaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- arc ambreiaj (16.26 lei/buc. X 2 buc : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.016
- lant (65 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.065
- pila pt ascutit lant lata(17.50 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.017
- pila pt ascutit lant ingusta (6.50 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.006
- lamă (550 lei/buc x 2 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.274
- arbore cotit (528.84lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.088
- roata lant (65.70 lei/buc x 2 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.065
- cilindru cu piston (600 lei/buc x 1buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.299
TOTAL 2	1.196
- Reparatii curente	0.444
- Amortizare	0.402
TOTAL 3	0.846
TOTAL GENERAL	10.895

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4- 1.1.

pentru MOTOCULTOR

5.621	- benzina (0,77 l/ora x 7,30lei/l)
0.807	- ulei amestec (0,02 l/ora x40,35 lei/l)
2.191	- ulei T 90 (0,141 l/ora x 15,54 lei /l)
8.619	TOTAL 1
PIESE SCHIMB	
0.011	- bujie (22,33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.039	- semering (39,26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.028	- rulmenți (55,38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167,333 h/lună)
0.055	- carburator (329,53 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)
0.100	- reductor (600 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)
0.030	- cablu accelerație (122 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167,333h/lună)
0.016	- curea (65 lei/buc.x 1buc :24 luni : 167,333h/lună)
0.125	- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)
0.403	TOTAL 2
1.756	- Reparatii curente
1.756	TOTAL 3
10.778	TOTAL GENERAL

CALCULATIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

pentru stropit cu atomizorul (tratamente si erbicidat)

ATOMIZOR

- benzina (0,75 l/ora x 7,30 lei/l)	5.475
- ulei amestec (0,03 l/ora x 40,35 lei/l)	1.251
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 15,54 lei /l)	2.191

TOTAL 1

8.917

PIESE SCHIMB

- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semerling (39.26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.039
- rulmenți (5.538 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.080
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- set pompa presiune (615.92lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.307

TOTAL 2

0.695

Reparatii

1.702

TOTAL 3

1.702

TOTAL GENERAL

11.314

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

pentru suflat frunze

SUFLANTA

- benzina (0,58 l/ora x7,30 lei/l)	4,241
- ulei amestec (0,0102 l/ora x 40,35 lei/l)	0,412
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 15,54 lei /l)	2,191
TOTAL 1	6,844
PIESE SCHIMB	
- bujie (22,33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,011
- semering (39,26 lei/buc. x buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,039
- rulmenți (55,38 lei/buc. x 12buc. : 24 luni : 167,333 h/lună)	0,028
- sorb (23,92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,024
- carburator (329,53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167,333h/lună)	0,082
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333 h/lună)	0,054
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,125
- arbore cotit (528,84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)	0,088
- turbina presiune (507,97lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,253
TOTAL 2	0,703
Reparatii curente	1,305
TOTAL 3	1,305
TOTAL GENERAL	8,852

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

pentru suflat frunze

ASPIRATOR STRADAL

10.220	- benzina (1.4 l/ora x 7.30 lei/l)	
5.689	- ulei tragere (0.14 l/ora x 40.35 lei/l)	
15.909	TOTAL 1	
0.800	Reparatii curente	
0.520	Amortizare	
1.320	TOTAL 2	
17.229	TOTAL GENERAL	

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA4-1.1.

pentru tuns iarba

MASINA VIKING

- benzina (0.35 l/ora x 7.30 lei/l)	2.555
- ulei amestec (0,014 l/ora x 40.35 lei/l)	0.494
- ulei T90 (0,141 l/ora x 15.54 lei/l)	1.918
TOTAL 1	4.967
PIESE SCHIMB	
- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.011
- semering (38.35 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.038
- rulmenți (55.38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)	0.028
- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.024
- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)	0.055
- modul de aprindere (323 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)	0.080
- cablu actionare (80 lei/buc. X 2 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.080
- cablu acceleratie (120 lei/buc. X 12 buc. : 12 luni : 167.333h/lună)	0.060
- demaror (250 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.125
- disc taiere (100 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	0.100
TOTAL 2	0.599
Reparatii curente	3.083
TOTAL 3	3.083
TOTAL GENERAL	8.649

CALCULAȚIE DE PREȚ ANEXA 4-1.1.

pentru tuns iarba

Tractor

12.775	- benzina (1.75 l/ora x 7.30 lei/l)
2.256	- ulei motor (0.014 l/ora x 48 lei/l)

15.031	TOTAL 1	
	PIESE SCHIMB	
0.265	- bujie (18.00 lei/buc.x 3 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.103	- curea transmisie masa taiere (210 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.103	- curea transmisie deplasare (210 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.084	- filtru ulei (85 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.082	- filtru aer (85 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.172	- set cutite (350 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.035	- filtru benzina (36 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.025	- pila slefuit (25,00 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)	
0.869	TOTAL 2	
0.500	Reparatii curente	
1.490	Amortizare	
1.990	TOTAL 3	
17.890	TOTAL GENERAL	

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA4-1.1.

pentru ROXOR

- benzina (0,77 l/ora x 7,30 lei/l)		5.628
- ulei amestec (0,02 l/ora x42 lei/l)		0.882
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 40,35 lei /l)		5.689
TOTAL 1		12.200
PIESE SCHIMB		
- banda transportoare (10000 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167,333 h/lună)		0.489
- curea de antrenare (365 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167,333 h/lună)		0.018
- tambur antrenare (3950 lei/buc.x 1 buc. : 120 luni : 167,333 h/lună)		0.197
TOTAL 2		0.704
TOTAL GENERAL		12.904

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4.-1.1.

pentru MOTOPOMPA

15.580	-motorina (2,00 l/ora x 7.79 lei/l)
2.018	- ulei amestec (0,05 l/ora x 40.35 lei/l)
4.230	- ulei T 90 (0,141 l/ora x 30 lei /l)
21.828	TOTAL

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4.-1.1.

pentru PLUG AGRICOL

0.280	- amortizare
0.500	- consumabile
0.780	TOTAL

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

MASINA DE MATURAT ALFI

16.425	- benzina (2,25 l/ora x7.30 lei/l)
2.421	- ulei amestec (0,06 l/ora x40.35 lei/l)
18.846	TOTAL 1
	PIESE SCHIMB
0.011	- bujie (22.33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.039	- semering (39.26 lei/buc. X 2 buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.028	- rulmenți (55.385 lei/buc. x 2buc. : 24 luni : 167.333 h/lună)
0.024	- sorb (23.92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.082	- carburator (329.53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167.333h/lună)
0.054	- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333 h/lună)
0.125	- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.075	- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)
0.030	- cablu acceleratie (122 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167.333h/lună)
0.088	- arbore cotit (528.84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167.333h/lună)
0.253	- turbina presune (507.97lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167.333 h/lună)
0.808	TOTAL 2
0.710	Amortizare
0.701	TOTAL 3
20.355	TOTAL GENERAL

CALCULAȚIE DE PREȚ-ANEXA 4-1.1.

MOTOCOSITTOARE BERTOLINI

- benzină (0,63 l/ora x 7,30 lei/l)	4.599
- ulei amestec (0,06 l/ora x 40,35 lei/l)	2.421
- ulei T90 (0,141 l/ora x 15,54 lei/l)	2.191
TOTAL 1	9.211
PIESE SCHIMB	
- bujie (22,33 lei/buc. x 1 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.0111
- semering (39,26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.0391
- rulmenți (55,38 lei/buc. x 2buc. : 24 luni : 167,333 h/lună)	0.0276
- sorb (23,92 lei/buc. x 2buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.0238
- carburator (329,53 lei/buc. X 1 buc. : 24 luni : 167,333h/lună)	0.0081
- modul de aprindere (323 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333 h/lună)	0.0536
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.1245
- arbore cotit (528,84 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)	0.0878
- turbina presune (477,87lei/buc x 1 buc/an : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.2380
- set cutite taiera (325lei/buc x1 buc/an : 12 luni : 167,333 h/lună)	0.1619
TOTAL 2	0.7755
Reparatii curente	2.941
TOTAL 3	2.941
TOTAL GENERAL	12.928

CALCULAȚIE DE PREȚ - anexa 4-1.1.

pentru curățat zapada

MOTOFREZA

- benzina (0,77 l/ora x 7,70 lei/l)	5,929
- ulei amestec (0,02 l/ora x 40,35 lei/l)	0,807
- ulei T 90 (0,141 l/ora x 15,54 lei /l)	2,191
TOTAL 1	8,927
PIESE SCHIMB	
- bujie (22,33 lei/buc.x 1 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,011
- semering (39,26 lei/buc. x 2 buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,039
- rulmenți (55,38 lei/buc. x 2 buc. : 24 luni : 167,333 h/lună)	0,028
- carburator (329,53 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)	0,055
- reductor (450 lei/buc. x 1 buc. : 36 luni : 167,333h/lună)	0,075
- cablu accelerație (120 lei/buc.x 1buc : 24 luni : 167,333h/lună)	0,030
- sorb (23,92 lei/buc.x 1buc : 12 luni : 167,333h/lună)	0,006
- filtru de aer (85 lei/buc.x 1buc : 12 luni : 167,333h/lună)	0,042
- demaror (250 lei/buc. x 1buc. : 12 luni : 167,333 h/lună)	0,125
TOTAL 2	0,410
- Reparatii curente	0,995
TOTAL 3	0,995
TOTAL GENERAL	10,332

ANEXA 4.2

TARIFE UTILAJE TEHNIC

DENUMIRE	PRET (LEI/ORA)
CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW	21.77
GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA	28.73
GENERATOR SUDURA	28.71
GENERATOR DE CURENT	28.73
GENERATOR DE CURENT + BETONIERA	28.71
MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57	27.35
GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR)	29.77
GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER	25.53
UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA	42.23
REPARTIZATOR ASFALT	78.84

La aceste tarife se adauga cota de cheltuieli indirecte 34.42 %, profit 5% si T.V.A.



DIRECTOR GENERAL,
ING. ADRIAN EMANUIL SEMCU
DIRECTOR ADIUNCT,
ALIN MIHAEL DANILA

DIRECTOR ECONOMIC,
EMILIA JENY BUCUR

SEF SERVICIUL TEHNIC,
RAZVAN CARAPCEA

SEF BIROU PRETURI SI DEVIZE,

MARIUS PANAINTE

INTOCMIT,

ELENA DANIELA NECULA

(Signature)

CALCULATIE DE PRET ANEXA 4.2.1.

CILINDRU COMPACTOR BOMAG BW

19.48	Motorina(2.5l/ora)	7.79
1.14	Piese de schimb	
1.15	Reparatii	
21.77	TOTAL UTILAJ	

GRUP GENERATOR + APARAT SUDURA

23.65	Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l	
	Benzina(3.24l/ora)	7.30
3.56	Piese de schimb+consumabile	
1.52	Reparatii	
28.73	TOTAL UTILAJ	

GENERATOR SUDURA

23.65	Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l	
	Benzina(3.24l/ora)	7.30
0.16	Consumabile	
3.38	Piese de schimb	
1.52	Reparatii	
28.71	TOTAL UTILAJ	

GENERATOR DE CURENT

23.65	Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l	
	Benzina(3.24l/ora)	7.30
0.18	Consumabile	
3.38	Piese de schimb	
1.52	Reparatii	
28.73	TOTAL UTILAJ	

GENERATOR DE CURENT + BETONIERA

23.65	Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l	
	Benzina(3.24l/ora)	7.30

Consumabile					
Piese de schimb					
Reparatii					
TOTAL UTILAJ					28.71
MASINA DE TAIAT ASFALT SI BETON WEBER SM 57					
Consum orar benzina: 240g/CPH=2.04 l					
Benzina(3.24l/ora)	7.30				14.89
Ulei (2.04 l/ora x 2.5% = 0.05 l/ora x 39.83 lei/ora					1.77
Disc diamantat (0.0035 buc/m si masina 0.16 ore/					9.56
Piese de schimb si filtru					0.16
Reparatii					0.97
TOTAL UTILAJ					27.35
GRUP GENERATOR + PIKAMER (CIOCAN DEMOLATOR)					
Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l					
Benzina(3.24l/ora)	7.30				23.65
Ulei si filtru					0.16
Piese de schimb					4.44
Reparatii					1.52
TOTAL UTILAJ					29.77
GRUP GENERATOR + COMPRESOR AER					
Consum orar benzina: 240g/CPH=3.24 l					
Benzina(3.24l/ora)	7.30				23.65
Piese de schimb					0.16
Reparatii					1.72
TOTAL UTILAJ					25.53
UTILAJ PREPARAT ASFALT BACELA					
Motorina(5.12l/ora)	7.79				39.88
Reparatii					2.35
TOTAL UTILAJ					42.23
REPARTIZATOR ASFALT					
Motorina(10l/ora)	7.79				77.90
Reparatii					0.94
TOTAL UTILAJ					78.84